EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J62904131J
2. Data e Regjistrimit 01/01/2001
3. Emri i Subjektit GJEDRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/1997
6.

Kohézgjatja

Nga: 15/11/1997

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Berat Berat BERAT Lagjja " Barrikada ", godine
trekatéshe, kati i paré, godina e Ish Ushqimores, me nr.
pasurie 4/418, zk.8501 dhe pasuria 1462/34, zk.1587,
Dushnik - Berat

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

11.488.000,00

11.488,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Grumbullimin,perpunimin,tregtimin me shumice e pakice
,eksport-import te bimeve medicinale.Tregti import-
eksport,me shumice e pakice,mallra
industriale,ushqgimore,lende te para etj.Studime e projektime
te punimeve pyjore:per hartimin e planeve te menaxhimit te
pyjeve.kullotave,flores  spontane,gjuetise ~ sportive e
turistike.Per hartimin e projekteve te pyllezimit,te trajtimit te
pyjeve,te  shfrytezimit te qendrushem te pyjeve,te
menaxhimit te pellgjeve ujembledhes.Per studimin e
mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pujore.Per studime
fitopatologjike etnomologjike dhe zjarreve ne pyje.Per
studimin e menaxhimit e perdorimit te teritorit.,rezervave
gjenetike pyjore dhe biodiversitetitn.Zbatimin e punimeve
pyjore:Per pyllezimet(fidanishtet,grumbullimin dhe trajtimin
e farave pyjore,punimet pergatitore ¢ mbjellje fidanash).Per
permiresimin e pyjeve(ricungime e trajtim pyjesh me prerje
kulturore)Per shfrytezimin e gendushem te pyjeve.Per
sistemimet malore.per ndertimin e rrugeve pyjore.Per
grumbullimin dhe vjeljen e gendrusheme te prodhimeve te
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dyta pyjore njo drusore dhe flores spontane mjeksore e
tanifere.Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes
se eger.Per mbrojtjen e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe
zjarret.per punimet ne kullota,livadhe dhe ndertimin e
merementimin € veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne
kullota e livadhe.prodhimi dhe perpunimi i produkteve me
karakter industrial e bujgesor import-eksport.Veprimtari ne
fushen e turizmit,agjensi turistike etj.Transport kombetar e
nderkombetar 1 mallrave dhe/ udhetareve per vete e te
trete.Kryerja ne pergjithesi e cdo operacioni financiar,tregtar
e industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe
mund te lidhen drejtperdrejt nose 'terthorazi me nje nga
objektet e shogerise. Grumbullim, magazinim, tregtim me
shumice fruta - perime

10. Administratori/ét Anisa Qose
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 22/12/2021 Deri: 22/12/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét AnisaQose
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.829.333,33 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 3.829,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,33
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetémnése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét FabiolaQose
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.829.333,33 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 3.829,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 33,33
- Tépérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zoteron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét DonikaQose
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.829.333,33 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 3.829,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,33

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)




Berat Berat BERAT Gjysem Rimorkio tip Kassbohrer me
targe AA R 684 Berat Berat BERAT Kamion tip Fiat me
targe AA 556 HB. Berat Berat BERAT Kamion tip
Mercedes Benz me targe AA 135 EB. Berat Berat BERAT
Autoveturé tip Benz me targé AA 353 AN. Berat Berat
BERAT Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 271 EZ.

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit Berat Berat BERAT Kamion tip Volvo me targe AB 179

GU Berat Berat BERAT Furgon Mercedes Benz me targe
AA 525 FH. Berat Berat BERAT Lagjja " Barrikade", zona
kadastrale nr..8501, me numer pasurie 137. Kamion tip
Mercedes Benz me targe AA 836 AO Berat Berat BERAT
Rimorkio tip Sprigel me targe' AFR 489 Berat Berat BERAT
Rimorkio tip Spier me targe AFR 485

16. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GIEDRA

E-Mail: info@gjedra.al

Telefon: 0682056707

Té€ Tjera: Depozitim i vendimit Nr.2 date.20.07.2009 per
caktimin e Z.Dhimo Dundo me nr.8 ligense si Ekspert
kontabel i autorizuar per hartimin e raportit te zmadhimit te
kapitalit.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038980-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 25/11 | Numri 1 Vendimit: 18173, Gjykata:Tirane
/1997 | Data e Regjistrimit:25-11-1997 Emri i Subjektit:"GJEDRA" Forma Ligjore:Sh.p.k. Data e
Themelimit:15-11-1997 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Lagja Vakef,Berat.
Kapitali:100.000 leke. Objekti: Tregtim te bimeve madicinale me shumice e pakice import
eksport, artikuj te konsumit ,industrial,bujgesor,blegtoral,lendeve te para,materiale,pjese
kembimi . Perfagesuesit Ligjor:Gjergji Qose. Ortaket:Gjergji Qose.
Lista e Dokumenteve:
R23-NR-56-NM-27-November-20070007.pdf
2. 29/05 | Numri i Vendimit:18173/1, Gjykata:Tirane
/2003 | Shtim objekti ne :Menazhim te pyjeve,flores spontane,gjuetise ,pyllezimit,trajtimit te

pyjeve,menazhimit te pellgjeve ujembledhes,ndertimit te rrugeve pyjore,studime
fitopatologjike,zjarreve.Zbatime te punimeve pyjore,fidanishtet,trajtimin e
farerave,sistemime malore.Ushtrim gjuetie,punime ne kullota e livadhe.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A2A15-B932-4DE3-A7BB-1E35FBB501E2

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-56-NM-27-November-20070007.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164972-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

27/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256558-05-09
Objekti ishte ("Tregtim te bimeve madicinale me shumice e pakice import eksport,
artikuj te konsumit ,industrial, bujqesor,blegtoral,lendeve te para,materiale,pjese kembimi
.Menazhim te pyjeve,flores spontane,gjuetise ,pyllezimit,trajtimit te pyjeve,menazhimit te
pellgjeve ujembledhes,ndertimit te rrugeve pyjore,studime fitopatologjike,zjarreve.Zbatime
te punimeve pyjore,fidanishtet,trajtimin e farerave,sistemime malore. Ushtrim
gjuetie,punime ne kullota e livadhe.") ube ("Tregetim bimesh medicinale
me shumice e pakice.Tregetim te artikujve te ndryshem te konsumit te
gjere.Transport nderkombetar te mallrave.Studime e projektime te punimeve
pyjore,zbatim te punimeve pyjore per pyllezim,shfrytezim pyjesh,ndertim rrugesh
pyjore,sistemime malore,punime ne kullota, livadhe etj.Punime ne fushen e ndertimit,
punime germimi toke, ndertime civile e industriale,ndertime rruge,autostrada,
mbikalime etj,ujesjellesa,impiante hidro-sanitare,vepra kullimi vaditje etj")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
Barrikade, godine trekateshe, kati i pare, godina e Ish Ushqimores; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; URA
VAJGURORE; "
Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278300-08-09
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""11.488.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""11.488,00"
Telefon ishte (") u be ("0682056707")
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit Nr.2 date.20.07.2009
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A2A15-B932-4DE3-A7BB-1E35FBB501E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF036E2E-A474-4B50-B0B5-4D243226BAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD80897-EB21-4E6D-9333-650287282CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D363D5D7-08F9-4818-A02C-8BCDB499AAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F707C405-1A70-4AB6-8165-B732CFB31807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F732A1-0642-463F-8A28-ED480DFBF358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC7FF38-B4AA-4892-A887-9C1A159D56B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524CCD69-E431-4D7E-A593-D2255B856BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0419C1-2CDE-43C6-AF14-D2C1199244FF

per caktimin e Z.Dhimo Dundo me nr.8 license si Ekspert kontabel i autorizuar per
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Qose") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""11.488.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Qose") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be (""11.488,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-434333-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Furgon tip Ford me targe BR 1602 B.; b

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Kamion tip Renault me targe BR'3801 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Kamion tip Fiat me targe BR 3789 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Kamion tip Mercedes-Benz me targe BR 3794 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/01/2011

Numri'i ceshtjes: CN-483124-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Kamion tip Saurel me targe BR 1942 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-573631-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, Nr.2, daté
04.07.2011, pér miratimin e statutit t€ ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t& ri t€ shoqérisé,
pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.
Objekti ishte ("Tregetim bimesh medicinale me shumice e pakice.Tregetim te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CBCADA-EB23-48A6-A7E4-511732169965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ABFE1A-F3AB-4812-A177-6D3B76512FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D70752-696D-4745-BF4B-99B910BC6221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F10581-9ED7-408D-A5B0-B927C7E11B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E8381B-6095-49C1-97B5-B98B00359392

artikujve te ndryshem te konsumit te gjere. Transport nderkombetar te mallrave.Studime e
projektime te punimeve pyjore,zbatim te punimeve pyjore per pyllezim,shfirytezim
pyjesh,ndertim rrugesh pyjore,sistemime malore,punime ne kullota, livadhe etj. Punime ne
fushen e ndertimit, punime germimi toke, ndertime civile e industriale,ndertime
rruge,autostrada, mbikalime etj,ujesjellesa,impiante hidro-sanitare,vepra kullimi vaditje
etj") u be (""Grumbullimin,perpunimin,tregtimin me shumice e pakice
,eksport-import te bimeve medicinale.Tregti import-eksport,me shumice e
pakice,mallra industriale,ushqimore,lende te para etj.Studime e projektime te
punimeve pyjore:per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,kullotave,flores
spontane,gjuetise sportive e turistike.Per hartimin e projekteve te pyllezimit,te
trajtimit te pyjeve,te shfrytezimit te gendrushem te pyjeve,te menaxhimit te pellgjeve
ujembledhes.Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pujore.Per
studime fitopatologjike etnomologjike dhe zjarreve ne pyje.Per studimin e
menaxhimit e perdorimit te teritorit.,rezervave gjenetike pyjore dhe
biodiversitetitn.Zbatimin e punimeve pyjore:Per pyllezimet(fidanishtet,grumbullimin
dhe trajtimin e farave pyjore,punimet pergatitore e mbjellje fidanash).Per
permiresimin e pyjeve(ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore)Per
shfrytezimin e gendushem te pyjeve.Per sistemimet malore.per ndertimin e rrugeve
pyjore.Per grumbullimin dhe vjeljen e gendrusheme te prodhimeve te dyta pyjore
njo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere.Per ushtrimin e gjuetise sportive
e turistike te faunes se eger.Per mbrojtjen e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe
zjarret.per punimet ne kullota,livadhe dhe ndertimin e merementimin e veprave per
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.prodhimi dhe perpunimi i produkteve
me karakter industrial e bujgesor import-eksport.Veprimtari ne fushen e
turizmit,agjensi turistike etj. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe
udhetareve per vete e te trete.Kryerja ne pergjithesi e cdo operacioni
financiar,tregtar € industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe mund te
lidhen drejtperdrejt nose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gjergji Qose') , Nga
Data ishte ("15/11/1997") u be ("04/07/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gjergji Qose') ,
Kohézgjatja ishte " u be ("04/07/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-624057-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 22.11.2011,per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545CDE9E-137E-4750-8D15-343E48D55C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C122E0-C137-43A1-A6CA-5BB1FE81AB0A

Autoveturé tip Benz me targé AA 353 AN.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-875177-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise date:
07.09.2012, per hapje dhe mbyllje adresash sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; 1 BERAT;
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 135 EB.; 9
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; \ BERAT; Kamion
tip Renault me targe BR 3801 B.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Kamion
tip Saurel me targe BR 1942 B.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-921842-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
30.10.2012, per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 271 EZ.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Kamion
tip Mercedes-Benz ‘me targe BR 3794 B.; "
Lista € Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-043531-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, Nr.1,
date: 23.02.2013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar
Z.Dhimo Dundo, me Nr.License 8, date: 11.01.2000, per Auditimin e pavarur te pasqyrave
financiare te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B243157-5CA9-4342-9167-3BEB9B3DFFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BEE5D8-4577-4907-937F-0C3A218E5602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497EA195-1E7D-4246-9401-DDAAA63A53D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3F1D45-9759-45F6-906A-1BD3608B8DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463346A0-4112-4874-8404-36C5EF8493A2

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-178166-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.08.2013, per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Kamion tip Fiat me targe AA 556 HB.; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Furgon Mercedes Benz me targe AA 525 FH.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Kamion
tip Fiat me targe BR 3789 B.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Furgon tip
Ford me targe BR 1602 B.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-478928-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.05.2014, te administratorit te
shogerise per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
" Barrikade", zona kadastrale nr..8501, me numer pasurie 137. Kamion tip Mercedes
Benz me targe AA 836 AO; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578851-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit vjetor 2013
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832178-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74462AB-C34F-4F57-B3EA-35AB96F1AB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8125E66A-2163-4E84-981D-A3055BFD6455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E65B1CB-EC8D-48F7-BC95-32F3085490F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F19A62-90D7-4612-8553-A3CF76AE3068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DFEB93-BB0D-4F08-B5F5-D209EC03AF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763A479C-09A5-4574-8B53-15907C7B996C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC439CD0-D130-4E43-AD8B-498CB2C464D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A4163E-D67C-44D0-B5B9-8B3A785B78DD

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-110682-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172146-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-724309-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Ortakut dt.30.05.2016 per riemérim
Administratorite Shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gjergji Qose"’) , Nga
Data ishte (""04/07/2011") u be (""30/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gjergji Qose"’) s
Kohézgjatja ishte (""04/07/2016"") u be (""30/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-797648-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44EAF93-7D31-41CC-84A2-6363B44EA113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E2C677-8206-4192-9A32-A456E7EA46E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771AD36A-2CFC-4E2C-9965-5C10575A8F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BC3BDC-B220-4FE7-AB3C-A2CB654026DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BC3BDC-B220-4FE7-AB3C-A2CB654026DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEFE446-16A6-4163-A30E-C27AF19858B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ADFDA0-AA6B-4FAC-9FFD-1180178EAD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537B8247-DF74-4172-9747-94C3AB41892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB94876-E36A-451D-A13B-A481AFCFD35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2584FEDC-D5EC-464F-8A69-4B0154ACE229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90329B7-3A34-484A-B499-AD0DDF517800

Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-823134-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

26/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-900615-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

05/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-966351-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

01/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-176404-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2017 ku
eshte vendosur : Emerimin e audituesit ligjor z. Dhimo Dundo, me license profesionale

Nr.8, date 11.01.2000, per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te vitit ushtrimor
2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-309990-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 30.05.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FEF760-07F9-4A17-AE87-31286FCD0CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AA5D36-F813-4327-A4C3-BEEDE74D10C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBE643B-3D84-4610-856F-DA5850A1959C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F939AEA4-9B8B-487D-974A-32866D4D0B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB24E22-21E2-4C80-BD3A-A8BB0A6E1B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12236A9-D770-4426-8B64-0DF4BB50A94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B8379D-4AB7-4C4A-8174-1FD54A61A6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84FB01B-B490-49FF-BD4E-EFD20E444403

Gjysem Rimorkio tip Kassbohrer me targe AA R 684;

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381127-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388322-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.07.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia administrative nr.5, rruga " Mustafa Qosja ", godina nr.10, kati i pare; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679189-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.02.2018 per mbylljen dhe hapjen
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, rruga '""Mustafa Qosja", godina nr.10, kati i pare ( sherbime );
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
administrative nr.5, rruga " Mustafa Qosja ", godina nr. 10, kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4401B15-37A9-473B-8F3E-2158A9E380E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D24B78C-6522-40A6-A09C-486CF2AD5607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6A8396-9B94-4D74-95DC-DCA4F8D03844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4373B9DC-8168-4B15-A4E8-E3EBC81E9588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D47BD3-631F-4B80-A064-2E5CF7B6EE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB3A30-204A-42CF-82E7-DB6ECB9A223A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24853BB3-ADBF-4BB9-ABD3-1B85C3567B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA7F3C3-2B40-4199-95A6-C8234F1F1603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA7F3C3-2B40-4199-95A6-C8234F1F1603

18/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-869847-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

06/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-026904-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.12.2018; ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

E-Mail ishte ("") u be ("info@gjedra.al')
Objekti ishte ("Grumbullimin,perpunimin,tregtimin me shumice e pakice ,eksport-

import te bimeve medicinale. Tregti import-eksport,me shumice e pakice,mallra
industriale,ushqimore,lende te para etj.Studime e projektime te punimeve pyjore:per
hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, kullotave,flores spontane,gjuetise sportive e
turistike. Per hartimin e projekteve te pyllezimit,te trajtimit te pyjeve,te shfrytezimit te
gendrushem te pyjeve,te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes.Per studimin e
mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pujore. Per studime fitopatologjike etnomologjike
dhe zjarreve ne pyje.Per studimin e menaxhimit e perdorimit te teritorit.,rezervave
gjenetike pyjore dhe biodiversitetitn.Zbatimin e punimeve pyjore:Per
pyllezimet(fidanishtet, grumbullimin dhe trajtimin e farave pyjore, punimet pergatitore e
mbjellje fidanash). Per permiresimin e pyjeve(ricungime e trajtim pyjesh me prerje
kulturore) Per shfrytezimin e gendushem te pyjeve.Per sistemimet malore.per ndertimin e
rrugeve pyjore.Per grumbullimin dhe vjeljen e gendrusheme te prodhimeve te dyta pyjore
njo drusore.dhe flores spontane mjeksore e tanifere.Per ushtrimin e gjuetise sportive e
turistike te faunes se eger.Per mbrojtjen e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe zjarret.per
punimet ne kullota,livadhe dhe ndertimin e merementimin e veprave per sigurimin e ujit te
pijshem ne kullota e livadhe.prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e
bujqesor import-eksport. Veprimtari ne fushen e turizmit,agjensi turistike etj. Transport
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe udhetareve per vete e te trete.Kryerja ne
pergjithesi e edo operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te
luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt nose terthorazi me nje nga objektet e
shogerise.") u be ("Grumbullimin,perpunimin,tregtimin me shumice e
pakice ,eksport-import te bimeve medicinale.Tregti import-eksport,me shumice e
pakice,mallra industriale,ushqimore,lende te para etj.Studime e projektime te
punimeve pyjore:per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,kullotave,flores
spontane,gjuetise sportive e turistike.Per hartimin e projekteve te pyllezimit,te
trajtimit te pyjeve,te shfrytezimit te gendrushem te pyjeve,te menaxhimit te pellgjeve
ujembledhes.Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pujore.Per
studime fitopatologjike etnomologjike dhe zjarreve ne pyje.Per studimin e
menaxhimit e perdorimit te teritorit.,rezervave gjenetike pyjore dhe
biodiversitetitn.Zbatimin e punimeve pyjore:Per pyllezimet(fidanishtet,grumbullimin
dhe trajtimin e farave pyjore,punimet pergatitore e mbjellje fidanash).Per
permiresimin e pyjeve(ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore)Per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1739EAA8-3849-46A5-B5C2-503276447F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8AD909-1FE1-433D-8CEF-69309B9B83CC

shfrytezimin e gendushem te pyjeve.Per sistemimet malore.per ndertimin e rrugeve
pyjore.Per grumbullimin dhe vjeljen e gendrusheme te prodhimeve te dyta pyjore
njo drusore dhe flores spontane mjeksore e tanifere.Per ushtrimin e gjuetise sportive
e turistike te faunes se eger.Per mbrojtjen e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe
zjarret.per punimet ne kullota,livadhe dhe ndertimin e merementimin e veprave per
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.prodhimi dhe perpunimi i produkteve
me karakter industrial e bujqesor import-eksport.Veprimtari ne fushen e
turizmit,agjensi turistike etj. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe
udhetareve per vete e te trete.Kryerja ne pergjithesi e cdo operacioni
financiar,tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe mund te
lidhen drejtperdrejt nose terthorazi me nje nga objektet e shogerise. Grumbullim,
magazinim, tregtim me shumice fruta - perime")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048144-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 27.12.2018 pér mbylljen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, rruga "Mustafa Qosja", godina nr.10, kati i pare ( sherbime ); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168656-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 16.04.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Rimorkio tip Spier me targe AFR 485; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206340-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 23.05.2019 pér hapje adrese
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D005F9C1-1001-4EEF-B14F-11FE31ECC4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8997879-C401-4F7E-8844-1CFFB2030FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE550D2-E5B0-4FE7-898A-064774A8D493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CEE740-4FC6-4FA5-8FAF-889D4EC177B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930E073E-BF06-4502-BDE3-7574C24A89B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D1EAD1-5C3E-4240-A253-FD0574DFCF05

dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Rimorkio tip Sprigel me targe AFR 489; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-274487-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:

2.Pasqgyra e performancés sipas natyres.xIsx

Vendim per miratimin e Pasqyrave Financiare viti 2018.pdf
1.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

4.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
6.Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet.e veta.xlsx

Shenime per Pasqyrat Financiare viti 2018.pdf

Raport i ecurise se veprimtarise.pdf

22/07/2020

Numri i ceshtjes: CN=-549626-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

6.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta.xlsx

Gjedra shpk Vendimi i miratimit te Pasgyrave financiare viti 2019.pdf

Gjedra shpk. Pasqyrat Financiare viti 2019 dhe shenimet shpjeguese_Compressed.pdf
1.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Gjedra shpk Raport mbi ecurine e veprimtarise per vitin 2019.pdf

2.Pasqyra e performancés sipas natyres.xIsx

4.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

24/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-676614-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 23.03.2021 ku
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Gjergji Qose.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Gjergji Qose"’) s
Kohézgjatja ishte (""30/05/2021") u be ("'23/03/2026'")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B6515-2BB4-4E93-B984-503254B7683A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373D4A70-B201-4D8A-B8F2-806C9DE09790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928F2DE5-2E75-45AF-87B2-790E05542B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EC8779-ED53-41BE-82F2-BCF95F247FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B84ACBD-6829-4F87-8518-9CC964EC3DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC8A37F-0D72-4536-8CBF-4FFDA07B6142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7482CF-3557-4CD3-8FCE-9430528C175B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B0F55F-28C2-4C0A-AF49-AC61F2A930D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F468CF-6D4F-49F5-A072-F1FC59CDF4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D9F5C7-89C9-4341-8FEF-19F1A82E539C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739EE2D-B18C-4DF1-9509-DEFC90E6FB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C2FBA2-0B69-42F4-BBCF-2CBA5FA1DEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7F688E-23B8-45F7-BB88-527B0E275617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FADB746-9F84-437C-96FC-F80C2CA53E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859AEED2-63F2-4A07-83BA-ED15A550C683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04647F20-A865-431F-BE1E-665DBAAB11C8

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745510-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t& vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

2.Pasqyra e performancés sipas natyres.xIsx

1.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Gjedra shpk. Vendimi i ortakut per miratimin ¢ Pasqyrave Financiare viti 2020.pdf
Raport mbi ecurine e veprimtarise Gjedra shpk viti 2020.pdf

4.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

6.Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e vetaxlsx

Gjedra shpk Pasqyrat Financiare Vitit 2020 dhe shenimet shpjeguese.pdf

07/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-781136-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te ortakut te vetem, date 07.09.2021 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Lagjja
" Barrikada ", godine trekatéshe, kati i paré, godina e Ish Ushqimores, me nr.
pasurie 4/418, zk.8501 dhe pasuria 1462/34, zk.1587, Dushnik - Berat; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja
Barrikade, godine trekateshe, kati i pare, godina e Ish Ushqgimores; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-839146-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé€ dt.22.12.2021, ku vendosi :
Ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Anisa Qose'’) Nga data ""22/12/2021
Ne daten ""'22/12/2026
eshte larguar administratori: (""Gjergji Qose'’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEBCD11-6FB1-470F-96F5-A47CE9DF0E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB760D5-4478-4688-822D-F415EAF7E5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993E44A3-1616-42E1-A33D-AB36909D10CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32F4A6A-5307-4F71-9754-34A480BD52AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA479C2-9E4F-493D-80EF-B8684949ADA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB3889C-4993-4E80-ACBB-5C40348429D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993DD66B-BB28-49BB-A941-3BC6ED74FFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800F3068-1189-448C-BEC1-38B0B7E7318B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB39853-63C7-4153-B7DA-CC4EE6FA1466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCC4907-1DB5-4D29-8B93-5DF0D4F49C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8C9CB1-DA00-457E-A41B-8F33F10E47E0

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927122-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Déshmisé sé Trashégimisé Ligjore, Nr. 930 Rep.,
Nr. 649 Kol., daté 03.06.2022, né té cilén éshté vendosur: - Léshimi 1 Déshmisé sé
Trashégimisé Ligjore pér trashégimlénésin Gjergji Qose, duke pércaktuar si trashégimtaré
ligjoré Anisa Qose , Fabiola Qose dhe Donika Qose, té cilét trashégojné nga 1/3 pjesé
secili t€ pasurisé trashégimore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (" Anisa Qose") Numri i.aksioneve "3.829,00
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "3.829.333,33
eshte shtuar ortaku: ("Donika Qose") Numri 1 aksioneve "3.829,00
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para"3.829.333,33
eshte shtuar ortaku: ("Fabiola Qose'") Numri i aksioneve "3.829,00
Perqindja ne kapital "33,33 Kontributi ne para "3.829.333,33
eshte larguar ortaku: ("Gjergji Qose")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944909-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.
Lista ¢ Dokumenteve:
Gjedra shpk Pasqyrat Financiare Vitit 2021 dhe shenimet shpjeguese.pdf
2.Pasqgyra e performancés sipas natyres.xlIsx
4.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Gjedra shpk, Raport mbi ecurine ¢ veprimtarise.pdf
Gjedra shpk. Vendimi i miratimt te pasqyrave Financiare viti 2021.pdf
1.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
6.Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974418-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.07.2022 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Kamion tip Volvo me targe AB 179 GU; "

16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6A0811-35AF-4ECA-BDCA-32A230C32B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2714E918-687F-4EDE-9CB4-BDE65D824581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E36CD14-AD12-428C-B53B-11F848CB0D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E33277-A954-47B9-A3C4-86F87F037188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D2F99E-607E-4878-A867-8362AD4B979C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A69E1D-F7F7-468F-A8E9-3288969DEA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F8A06D-5CA1-420E-A4E5-175A613F47D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AF8621-E0D5-4B45-AF1C-C504392D993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AA73C2-8214-4936-A249-73AC9CA7F20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA845110-423A-4973-A901-7E7E8DD8886C

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165655-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

.Pasgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
PasqyratFinanciarevitisebashkumeshenimetshpjeguese compressed.pdf
RaportmbiecurineeveprimtarisevititeGjedrashpk.pdf
.Pasqgyraeperformancssipasnatyres.xIsx
GJEDRASsh.p.kVendimiAsambleseseOrtakevepermiratiminePasqyraveFinanciareviti.pdf
.Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Daté: 10/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CEAF82-B1E0-43D6-AA07-7B7DC3DA21DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D192489-3E82-439C-9B6A-B3464ADBFCE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A085FF1-A4CA-42D3-BB1B-E4FC25841BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98106C6E-143A-42DA-BAB0-A8FA30C6850D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF7378D-361C-4D78-B957-6C895DA69B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5DC3F0-AD12-4E5C-AD01-C5A47207E7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F5FD29-36D7-46B0-9703-D299766CC20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064D0EB2-B76A-418A-A57C-086E2864BCC6

